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Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1743752709935  04/04/2025 

Obiectul achiziției: Aparatură de iluminat și lămpi electrice (II) 

 

Cod  

CPV 

Denumirea bunurilor/ 

serviciilor 

Unita 

tea de 

măsu 

ră 

Cantit

atea  

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu TVA Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară  

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Bunuri/servicii: Aparatură de iluminat și lămpi electrice (II) 

3
1

5
0
0

0
0
0

-1
 

Lot nr. 1  

Panou LED      
Buc. 800 175 210 

  140000 168000 
Bunurile vor fi livrate 

în termen de 20 

(douăzeci) zile 

calendaristice din data 

semnării contractului, 

cu transportul 

Furnizorului. 

MD97VI00000222

4212555MDL 

Total lot nr. 1 140000 168000 

Lot nr. 2. Becuri LED (lot cu poziții) 

2.1 Bec LED 15W - 18W  Buc. 30 18.75 22.45 562.5 673.5 

2.2  Bec LED 30W   Buc. 8 83.33 100 666.64 800 

2.3  Bec LED 9W - 10W  Buc. 200 13.2 15.85 2640 3170 

Total lot nr. 2 3869.58 4643.5 

Locul livrării bunurilor: mun. Chișinău, str. A. Pușkin, nr.  42 

 

 

Semnat:                                   Numele, Prenumele: Galbinean Artur                În calitate de: manager vinzari 
 

Ofertantul: Moldcablu SRL    Adresa: mun.Chisinau, str.Colonita 103 
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